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G e w i c h t - D r e i k a m p f / Spinning-Triathlon

                          2nd World Cup 2023 - Lenzing - AUSTRIA

                           20. 05. 2023                                  Lenzing

3-Kampf
Name Nation / ClubRank 3-Kampf D3 D4 D5-mSt-No

1 Lisa, Lay ESV-Linz 126,305 46 25 36,87103

2 Petra, Geier CSC Wien 123,845 48 20 37,23101

3 Karin, Dvorak CSC Wien 118,185 50 25 28,79102

4 Pölzl, Peter CSC Wien 68,540 16 10 28,3677

5 Lay, Hannah Naarn-Donau 65,630 18 5 28,4289

6 Anaclerio, Matteo ASD Nuoto Pinnato 45,000 30 15 0,0078

 ©  Heike Lipp 21.05.2023 16:40:47Version Final 09.01



F ü n f k a m p f / Pentathlon

                          2nd World Cup 2023 - Lenzing - AUSTRIA

                           20. 05. 2023                                  Lenzing

Jun.5K W
Name Nation / ClubRank Pentathlon E1 E2 E3 E4 E5-mSt-No

1 Nejdlová, Lucie MO ČRS Kdyně 467,465 95 47,91 47,13/ 86 85 70,9583

2 Vladyková, Eliška MSSK - Bohumín 467,280 85 46,06 45,88/ 96 90 69,5685

3 Bosler, Jessica LFV Bd.-Württ. e.V. 434,650 70 40,57 37,85/ 92 85 72,8284

4 Sobková	, Lucie MO ČRS Pelhřimov 312,440 80 41,19 40,25/ 76 75 0,0079

5 Groß, Lena LFV Bd.-Württ. e.V. 217,675 5 20,78 20,74/ 58 40 48,7780

6 Franzke, Mia LFV Bd.-Württ. e.V. 189,260 5 22,20 16,75/ 42 35 45,5482

Jun.5K M
Name Nation / ClubRank Pentathlon E1 E2 E3 E4 E5-mSt-No

1 Bombera, Jan ml. MSSK - Vítkov 491,745 90 57,13 55,34/ 92 70 84,8572

2 Schmidt, Diego LFV Bd.-Württ. e.V. 436,710 70 53,30 48,85/ 84 65 77,0473

3 Kalivoda, Max MSSK - Ostrava 367,965 65 43,81 43,76/ 76 75 42,9374

Damen
Name Nation / ClubRank Pentathlon E1 E2 E3 E4 E5-mSt-No

1 Kepáková, Lucie MSSK - Bohumín 485,585 100 49,64 48,80/ 96 90 67,4391

2 Plachá, Zuzana MSSK - Ostrava 484,790 100 46,02 45,82/ 98 85 73,3096

3 Kläusler, Alena CSC Wien 469,135 95 53,44 50,90/ 98 75 64,5394

4 Jankovičová, Jana SZRT 429,790 70 45,40 43,79/ 82 80 72,4095

5 Martini, Paula LFV Bd.-Württ. e.V. 372,770 50 37,98 37,14/ 84 75 59,1092

6 Steinberger, Sabine Naarn-Donau 366,165 60 41,67 39,09/ 84 45 64,2797

7 Walendowska, Daria RD Paka 347,260 50 32,22 30,52/ 68 80 57,6893

8 Lay, Lisa ESV-Linz 126,305 0 0,00 0,00/ 46 25 36,8788

9 Geier, Petra CSC Wien 123,845 0 0,00 0,00/ 48 20 37,2386

10 Dvorak, Karin CSC Wien 118,185 0 0,00 0,00/ 50 25 28,7987
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F ü n f k a m p f / Pentathlon

                          2nd World Cup 2023 - Lenzing - AUSTRIA

                           20. 05. 2023                                  Lenzing

Herren
Name Nation / ClubRank Pentathlon E1 E2 E3 E4 E5-mSt-No

1 Spáčil	, Tomáš Středočeský ÚS 535,905 100 61,01 59,57/ 98 95 81,5557

2 Zinner, Christian CSC Wien 530,880 100 63,01 60,07/ 100 95 75,2061

3 Luxa, Jan MO ČRS Č.Budějovice 527,110 90 63,62 63,22/ 96 100 76,1847

4 Nagel, Jens RV Fuhnetal 524,340 100 60,29 57,86/ 90 100 77,4648

5 Weitz, Jan MO ČRS Most 522,730 85 65,96 65,36/ 96 95 76,9449

6 Kläusler, Markus CSG Gempen 521,715 100 55,68 54,11/ 92 100 79,9556

7 Mészáros, Jan SZRT 517,030 90 67,79 65,15/ 94 80 80,0655

8 Nejdl, David MO ČRS Kdyně 514,625 100 59,91 56,46/ 92 95 74,1759

9 Náhlik, Rastislav SZRT 514,535 90 60,01 57,03/ 96 100 74,3352

10 Ulrich, Christopher Hallescher AV 513,855 95 57,43 54,79/ 100 100 71,0958

11 Vertačnik, Tim RD Paka 511,945 95 58,25 55,58/ 96 85 81,4150

12 Kleen, Sven SAV Freiberg 504,945 95 55,72 54,80/ 94 90 76,9551

13 Mik, Robert MO ČRS Č.Budějovice 504,880 90 61,14 58,99/ 94 95 70,5053

14 Švarc, Aleš MSSK - Ostrava 502,675 95 56,30 55,60/ 100 85 73,8575

15 Gräser, Wolfgang CCS e.V. 499,345 100 54,73 52,83/ 90 95 71,1960

16 Světelský, Karel MSSK - Frýdek-Místek 497,020 95 59,87 54,93/ 92 85 73,4866

17 Harter, Michael ASG Ford Köln e.V. 485,370 95 54,98 52,94/ 96 75 74,3062

18 Laukner, Dietmar FC Klausmühle 484,075 95 54,68 50,59/ 80 90 75,8764

19 Mészáros, Juraj Dr. SZRT 481,725 80 53,73 52,63/ 88 95 74,9165

20 Benko, Erik SZRT 479,775 75 55,10 53,60/ 92 90 76,0568

21 Scholze, Sebastian SAV Freiberg 477,640 95 61,51 57,97/ 92 70 67,4469

22 Kelterer, Erek Sachsen-Anhalt 476,480 85 55,97 54,78/ 94 85 67,8254

23 Jund, Yannick LFV Bd.-Württ. e.V. 449,795 75 50,97 46,02/ 90 80 71,8767

24 Lussi, Gerhard CC Dübendorf 449,240 80 53,71 51,92/ 90 75 65,7463

25 Gattermaier, Werner Lenzing-Modal 218,000 80 0,00 0,00/ 78 60 0,0070

26 Meindl, Harald ESV-Linz 215,000 85 0,00 0,00/ 90 40 0,0071
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F ü n f k a m p f - Mannschaftswertung / Pentathlon-Team-Evaluation

                          2nd World Cup 2023 - Lenzing - AUSTRIA

                           20. 05. 2023                                  Lenzing

Jugend(2)

1

LAV BW 2 871,360

436,710Schmidt, Diego

434,650Bosler, Jessica

2

MSSK II 852,755

484,790Plachá, Zuzana

367,965Kalivoda, Max

3

CZE1 779,905

467,465Nejdlová, Lucie

312,440Sobková	, Lucie

4

Naarn-Donau 191,935

126,305Lay, Lisa

65,630Lay, Hannah

Damen(2)

1

MO ČRS Bohumín 952,865

485,585Kepáková, Lucie

467,280Vladyková, Eliška

2

AUT1 835,300

469,135Kläusler, Alena

366,165Steinberger, Sabine

3

LAV BW 1 590,445

372,770Martini, Paula

217,675Groß, Lena

4

CSC Wien 242,030

123,845Geier, Petra

118,185Dvorak, Karin

Herren(2)

1

Honzikovci 1.058,635

535,905Spáčil	, Tomáš

522,730Weitz, Jan

2

NRW / Anhalt 1.038,195

524,340Nagel, Jens

513,855Ulrich, Christopher

3

MO ČRS Č.Budějovice 1.031,990

527,110Luxa, Jan

504,880Mik, Robert

4

SVK1 1.031,565

517,030Mészáros, Jan

514,535Náhlik, Rastislav
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F ü n f k a m p f - Mannschaftswertung / Pentathlon-Team-Evaluation

                          2nd World Cup 2023 - Lenzing - AUSTRIA

                           20. 05. 2023                                  Lenzing

5

MO ČRS Kdyně 1.017,300

514,625Nejdl, David

502,675Švarc, Aleš

6

AUT2 1.014,955

530,880Zinner, Christian

484,075Laukner, Dietmar

7

ÚS ČRS Ostrava 988,765

497,020Světelský, Karel

491,745Bombera, Jan ml.

8

Sachsen / Thüringen 984,715

499,345Gräser, Wolfgang

485,370Harter, Michael

9

Mitteldeutschland 982,585

504,945Kleen, Sven

477,640Scholze, Sebastian

10

Schweiz 970,955

521,715Kläusler, Markus

449,240Lussi, Gerhard

11

AUT3 433,000

218,000Gattermaier, Werner

215,000Meindl, Harald
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Event 1   -     F l i e g e   Z i e l / Fly Accuracy

                          2nd World Cup 2023 - Lenzing - AUSTRIA

                           20. 05. 2023                                  Lenzing

Jun.5K W
PointsTimePoints TimeName Nation / ClubRank

Final

St.-No.

95 02:521 Nejdlová, Lucie MO ČRS Kdyně83

85 04:122 Vladyková, Eliška MSSK - Bohumín85

80 03:433 Sobková	, Lucie MO ČRS Pelhřim79

70 03:494 Bosler, Jessica LFV Bd.-Württ. e.84

5 04:135 Groß, Lena LFV Bd.-Württ. e.80

5 05:306 Franzke, Mia LFV Bd.-Württ. e.82

Jun.5K M
PointsTimePoints TimeName Nation / ClubRank

Final

St.-No.

90 02:401 Bombera, Jan ml. MSSK - Vítkov72

70 03:352 Schmidt, Diego LFV Bd.-Württ. e.73

65 04:463 Kalivoda, Max MSSK - Ostrava74

Damen
PointsTimePoints TimeName Nation / ClubRank

Final

St.-No.

100 02:131 Kepáková, Lucie MSSK - Bohumín91

100 02:522 Plachá, Zuzana MSSK - Ostrava96

95 03:253 Kläusler, Alena CSC Wien94

70 03:494 Jankovičová, Jana SZRT95

60 03:455 Steinberger, Sabine Naarn-Donau97

50 03:116 Walendowska, Daria RD Paka93

50 04:097 Martini, Paula LFV Bd.-Württ. e.92

08 Geier, Petra CSC Wien86

09 Dvorak, Karin CSC Wien87

010 Lay, Lisa ESV-Linz88
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Event 1   -     F l i e g e   Z i e l / Fly Accuracy

                          2nd World Cup 2023 - Lenzing - AUSTRIA

                           20. 05. 2023                                  Lenzing

Herren
PointsTimePoints TimeName Nation / ClubRank

Final

St.-No.

100 01:521 Nejdl, David MO ČRS Kdyně59

100 02:032 Spáčil	, Tomáš Středočeský ÚS57

100 02:183 Zinner, Christian CSC Wien61

100 02:194 Kläusler, Markus CSG Gempen56

100 02:285 Nagel, Jens RV Fuhnetal48

100 03:016 Gräser, Wolfgang CCS e.V.60

95 02:037 Kleen, Sven SAV Freiberg51

95 02:068 Vertačnik, Tim RD Paka50

95 02:229 Ulrich, Christopher Hallescher AV58

95 02:4010 Švarc, Aleš MSSK - Ostrava75

95 02:4811 Harter, Michael ASG Ford Köln e.62

95 02:4912 Světelský, Karel MSSK - Frýdek-66

95 03:0913 Scholze, Sebastian SAV Freiberg69

95 03:1814 Laukner, Dietmar FC Klausmühle64

90 02:4115 Luxa, Jan MO ČRS Č.Buděj47

90 02:4916 Mészáros, Jan SZRT55

90 03:1317 Mik, Robert MO ČRS Č.Buděj53

90 03:4118 Náhlik, Rastislav SZRT52

85 01:5519 Meindl, Harald ESV-Linz71

85 02:1020 Weitz, Jan MO ČRS Most49

85 02:2321 Kelterer, Erek Sachsen-Anhalt54

80 02:4122 Lussi, Gerhard CC Dübendorf63

80 03:2123 Gattermaier, Werner Lenzing-Modal70

80 04:4624 Mészáros, Juraj Dr. SZRT65

75 02:0625 Benko, Erik SZRT68

75 03:0926 Jund, Yannick LFV Bd.-Württ. e.67
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Event 2   -   F l i e g e   W e i t   E i n h a n d / Fly Distance Single Handed

                          2nd World Cup 2023 - Lenzing - AUSTRIA

                           20. 05. 2023                                  Lenzing

Jun.5K W
Name Nation/ClubRank

Score f. 

combinationm              m

Final  

      m    St.-No

1 Nejdlová, Lucie MO ČRS Kdyně 47,91 47,13 95,04 /83

2 Vladyková, Eliška MSSK - Bohumín 46,06 45,88 91,94 /85

3 Sobková	, Lucie MO ČRS Pelhřimo 41,19 40,25 81,44 /79

4 Bosler, Jessica LFV Bd.-Württ. e. 40,57 37,85 78,42 /84

5 Franzke, Mia LFV Bd.-Württ. e. 22,20 16,75 38,95 /82

6 Groß, Lena LFV Bd.-Württ. e. 20,78 20,74 41,52 /80

Jun.5K M
Name Nation/ClubRank

Score f. 

combinationm              m

Final  

      m    St.-No

1 Bombera, Jan ml. MSSK - Vítkov 57,13 55,34 112,47 /72

2 Schmidt, Diego LFV Bd.-Württ. e. 53,30 48,85 102,15 /73

3 Kalivoda, Max MSSK - Ostrava 43,81 43,76 87,57 /74

Damen
Name Nation/ClubRank

Score f. 

combinationm              m

Final  

      m    St.-No

1 Kläusler, Alena CSC Wien 53,44 50,90 104,34 /94

2 Kepáková, Lucie MSSK - Bohumín 49,64 48,80 98,44 /91

3 Plachá, Zuzana MSSK - Ostrava 46,02 45,82 91,84 /96

4 Jankovičová, Jana SZRT 45,40 43,79 89,19 /95

5 Steinberger, Sabine Naarn-Donau 41,67 39,09 80,76 /97

6 Martini, Paula LFV Bd.-Württ. e. 37,98 37,14 75,12 /92

7 Walendowska, Daria RD Paka 32,22 30,52 62,74 /93

8 Lay, Lisa ESV-Linz 0,00 0,00 0,00 /88

9 Dvorak, Karin CSC Wien 0,00 0,00 0,00 /87

10 Geier, Petra CSC Wien 0,00 0,00 0,00 /86
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Event 2   -   F l i e g e   W e i t   E i n h a n d / Fly Distance Single Handed

                          2nd World Cup 2023 - Lenzing - AUSTRIA

                           20. 05. 2023                                  Lenzing

Herren
Name Nation/ClubRank

Score f. 

combinationm              m

Final  

      m    St.-No

1 Mészáros, Jan SZRT 67,79 65,15 132,94 /55

2 Weitz, Jan MO ČRS Most 65,96 65,36 131,32 /49

3 Luxa, Jan MO ČRS Č.Budějo 63,62 63,22 126,84 /47

4 Zinner, Christian CSC Wien 63,01 60,07 123,08 /61

5 Scholze, Sebastian SAV Freiberg 61,51 57,97 119,48 /69

6 Mik, Robert MO ČRS Č.Budějo 61,14 58,99 120,13 /53

7 Spáčil	, Tomáš Středočeský ÚS 61,01 59,57 120,58 /57

8 Nagel, Jens RV Fuhnetal 60,29 57,86 118,15 /48

9 Náhlik, Rastislav SZRT 60,01 57,03 117,04 /52

10 Nejdl, David MO ČRS Kdyně 59,91 56,46 116,37 /59

11 Světelský, Karel MSSK - Frýdek-M 59,87 54,93 114,80 /66

12 Vertačnik, Tim RD Paka 58,25 55,58 113,83 /50

13 Ulrich, Christopher Hallescher AV 57,43 54,79 112,22 /58

14 Švarc, Aleš MSSK - Ostrava 56,30 55,60 111,90 /75

15 Kelterer, Erek Sachsen-Anhalt 55,97 54,78 110,75 /54

16 Kleen, Sven SAV Freiberg 55,72 54,80 110,52 /51

17 Kläusler, Markus CSG Gempen 55,68 54,11 109,79 /56

18 Benko, Erik SZRT 55,10 53,60 108,70 /68

19 Harter, Michael ASG Ford Köln e. 54,98 52,94 107,92 /62

20 Gräser, Wolfgang CCS e.V. 54,73 52,83 107,56 /60

21 Laukner, Dietmar FC Klausmühle 54,68 50,59 105,27 /64

22 Mészáros, Juraj Dr. SZRT 53,73 52,63 106,36 /65

23 Lussi, Gerhard CC Dübendorf 53,71 51,92 105,63 /63

24 Jund, Yannick LFV Bd.-Württ. e. 50,97 46,02 96,99 /67

25 Meindl, Harald ESV-Linz 0,00 0,00 0,00 /71

26 Gattermaier, Werner Lenzing-Modal 0,00 0,00 0,00 /70
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Event 3 - G e w i c h t    P r ä z i s i o n / Spinning Accuracy Arenberg Target

                          2nd World Cup 2023 - Lenzing - AUSTRIA

                           20. 05. 2023                                  Lenzing

Jun.5K W
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Finale
St.-No.

1 Vladyková, Eliška MSSK - Bohumín 96 02:0985

2 Bosler, Jessica LFV Bd.-Württ. e.V. 92 03:3484

3 Nejdlová, Lucie MO ČRS Kdyně 86 02:3283

4 Sobková	, Lucie MO ČRS Pelhřimov 76 02:5679

5 Groß, Lena LFV Bd.-Württ. e.V. 58 03:3680

6 Franzke, Mia LFV Bd.-Württ. e.V. 42 02:2282

Jun.5K M
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Finale
St.-No.

1 Bombera, Jan ml. MSSK - Vítkov 92 01:4272

2 Schmidt, Diego LFV Bd.-Württ. e.V. 84 01:5473

3 Kalivoda, Max MSSK - Ostrava 76 02:2774

3-Kampf
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Finale
St.-No.

1 Karin, Dvorak CSC Wien 50 03:11102

2 Petra, Geier CSC Wien 48 03:27101

3 Lisa, Lay ESV-Linz 46 04:00103

4 Anaclerio, Matteo ASD Nuoto Pinnato V 3078

5 Lay, Hannah Naarn-Donau 18 04:5889

6 Pölzl, Peter CSC Wien 16 04:1077

Damen
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Finale
St.-No.

1 Plachá, Zuzana MSSK - Ostrava 98 01:4896

2 Kläusler, Alena CSC Wien 98 03:0694

3 Kepáková, Lucie MSSK - Bohumín 96 01:2791

4 Steinberger, Sabine Naarn-Donau 84 02:2897

5 Martini, Paula LFV Bd.-Württ. e.V. 84 02:5192

6 Jankovičová, Jana SZRT 82 01:5695

7 Walendowska, Daria RD Paka 68 02:2793

8 Dvorak, Karin CSC Wien 50 03:1187

9 Geier, Petra CSC Wien 48 03:2786

10 Lay, Lisa ESV-Linz 46 04:0088
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Event 3 - G e w i c h t    P r ä z i s i o n / Spinning Accuracy Arenberg Target

                          2nd World Cup 2023 - Lenzing - AUSTRIA

                           20. 05. 2023                                  Lenzing

Herren
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Finale
St.-No.

1 Švarc, Aleš MSSK - Ostrava 100 01:4275

2 Zinner, Christian CSC Wien 100 01:4961

3 Ulrich, Christopher Hallescher AV 100 02:1958

4 Spáčil	, Tomáš Středočeský ÚS 98 02:1157

5 Luxa, Jan MO ČRS Č.Budějovic 96 01:5347

6 Weitz, Jan MO ČRS Most 96 01:5449

7 Harter, Michael ASG Ford Köln e.V. 96 02:0562

8 Vertačnik, Tim RD Paka 96 02:1350

9 Náhlik, Rastislav SZRT 96 02:5052

10 Kelterer, Erek Sachsen-Anhalt 94 01:5154

11 Mészáros, Jan SZRT 94 02:0555

12 Kleen, Sven SAV Freiberg 94 02:1651

13 Mik, Robert MO ČRS Č.Budějovic 94 02:2353

14 Nejdl, David MO ČRS Kdyně 92 01:3659

15 Kläusler, Markus CSG Gempen 92 01:5756

16 Světelský, Karel MSSK - Frýdek-Míste 92 02:1066

17 Benko, Erik SZRT 92 02:5068

18 Scholze, Sebastian SAV Freiberg 92 02:5269

19 Jund, Yannick LFV Bd.-Württ. e.V. 90 01:4267

20 Nagel, Jens RV Fuhnetal 90 02:1548

21 Lussi, Gerhard CC Dübendorf 90 02:3163

22 Meindl, Harald ESV-Linz 90 02:3671

23 Gräser, Wolfgang CCS e.V. 90 02:3760

24 Mészáros, Juraj Dr. SZRT 88 02:3565

25 Laukner, Dietmar FC Klausmühle 80 02:1664

26 Gattermaier, Werner Lenzing-Modal 78 03:1570
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Event 4   -   G e w i c h t   Z i e l  /  Spinning Accuracy

                          2nd World Cup 2023 - Lenzing - AUSTRIA

                           20. 05. 2023                                  Lenzing

Jun.5K W
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final

St.-No.

1 Vladyková, Eliška MSSK - Bohumín 90 03:5185

2 Nejdlová, Lucie MO ČRS Kdyně 85 03:0183

3 Bosler, Jessica LFV Bd.-Württ. e. 85 03:3584

4 Sobková	, Lucie MO ČRS Pelhřim 75 03:2579

5 Groß, Lena LFV Bd.-Württ. e. 40 04:1580

6 Franzke, Mia LFV Bd.-Württ. e. 35 03:3282

Jun.5K M
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final

St.-No.

1 Kalivoda, Max MSSK - Ostrava 75 03:3574

2 Bombera, Jan ml. MSSK - Vítkov 70 02:4872

3 Schmidt, Diego LFV Bd.-Württ. e. 65 03:1173

3-Kampf
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final

St.-No.

1 Karin, Dvorak CSC Wien 25 04:58102

2 Lisa, Lay ESV-Linz 25 07:32103

3 Petra, Geier CSC Wien 20 04:11101

4 Anaclerio, Matteo ASD Nuoto Pinna 15 05:3278

5 Pölzl, Peter CSC Wien 10 06:4977

6 Lay, Hannah Naarn-Donau 5 07:5989

Damen
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final

St.-No.

1 Kepáková, Lucie MSSK - Bohumín 90 02:5091

2 Plachá, Zuzana MSSK - Ostrava 85 03:3896

3 Jankovičová, Jana SZRT 80 03:1595

4 Walendowska, Daria RD Paka 80 03:5493

5 Martini, Paula LFV Bd.-Württ. e. 75 04:0592

6 Kläusler, Alena CSC Wien 75 04:3294

7 Steinberger, Sabine Naarn-Donau 45 03:2497

8 Dvorak, Karin CSC Wien 25 04:5887

9 Lay, Lisa ESV-Linz 25 07:3288

10 Geier, Petra CSC Wien 20 04:1186
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Event 4   -   G e w i c h t   Z i e l  /  Spinning Accuracy

                          2nd World Cup 2023 - Lenzing - AUSTRIA

                           20. 05. 2023                                  Lenzing

Herren
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final

St.-No.

1 Nagel, Jens RV Fuhnetal 100 03:0548

2 Kläusler, Markus CSG Gempen 100 03:2156

3 Ulrich, Christopher Hallescher AV 100 03:4858

4 Luxa, Jan MO ČRS Č.Buděj 100 04:2347

5 Náhlik, Rastislav SZRT 100 06:1752

6 Zinner, Christian CSC Wien 95 02:5161

7 Spáčil	, Tomáš Středočeský ÚS 95 02:5957

8 Weitz, Jan MO ČRS Most 95 03:0449

9 Nejdl, David MO ČRS Kdyně 95 03:4859

10 Mik, Robert MO ČRS Č.Buděj 95 04:1753

11 Gräser, Wolfgang CCS e.V. 95 04:2260

12 Mészáros, Juraj Dr. SZRT 95 05:5065

13 Kleen, Sven SAV Freiberg 90 03:1651

14 Laukner, Dietmar FC Klausmühle 90 03:2364

15 Benko, Erik SZRT 90 03:4268

16 Vertačnik, Tim RD Paka 85 03:0250

17 Švarc, Aleš MSSK - Ostrava 85 03:0575

18 Kelterer, Erek Sachsen-Anhalt 85 03:1054

19 Světelský, Karel MSSK - Frýdek- 85 03:5066

20 Jund, Yannick LFV Bd.-Württ. e. 80 02:4167

21 Mészáros, Jan SZRT 80 04:0855

22 Lussi, Gerhard CC Dübendorf 75 04:0663

23 Harter, Michael ASG Ford Köln e. 75 04:1962

24 Scholze, Sebastian SAV Freiberg 70 05:0869

25 Gattermaier, Werner Lenzing-Modal 60 04:5470

26 Meindl, Harald ESV-Linz 40 04:0971
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Event 5 -    Gewicht Weit Einhand / Spinning Distance Single Handed

                          2nd World Cup 2023 - Lenzing - AUSTRIA

                           20. 05. 2023                                  Lenzing

Jun.5K W
        m

Score f. 

combinationName Nation/ClubRank

Final

        m     St.-No.

1 Bosler, Jessica LFV Bd.-Württ. e.V. 72,82 109,23084

2 Nejdlová, Lucie MO ČRS Kdyně 70,95 106,42583

3 Vladyková, Eliška MSSK - Bohumín 69,56 104,34085

4 Groß, Lena LFV Bd.-Württ. e.V. 48,77 73,15580

5 Franzke, Mia LFV Bd.-Württ. e.V. 45,54 68,31082

6 Sobková	, Lucie MO ČRS Pelhřimov 0,00 0,00079

Jun.5K M
        m

Score f. 

combinationName Nation/ClubRank

Final

        m     St.-No.

1 Bombera, Jan ml. MSSK - Vítkov 84,85 127,27572

2 Schmidt, Diego LFV Bd.-Württ. e.V. 77,04 115,56073

3 Kalivoda, Max MSSK - Ostrava 42,93 64,39574

3-Kampf
        m

Score f. 

combinationName Nation/ClubRank

Final

        m     St.-No.

1 Petra, Geier CSC Wien 37,23 55,845101

2 Lisa, Lay ESV-Linz 36,87 55,305103

3 Karin, Dvorak CSC Wien 28,79 43,185102

4 Lay, Hannah Naarn-Donau 28,42 42,63089

5 Pölzl, Peter CSC Wien 28,36 42,54077

6 Anaclerio, Matteo ASD Nuoto Pinnato Vice 0,00 0,00078

Damen
        m

Score f. 

combinationName Nation/ClubRank

Final

        m     St.-No.

1 Plachá, Zuzana MSSK - Ostrava 73,30 109,95096

2 Jankovičová, Jana SZRT 72,40 108,60095

3 Kepáková, Lucie MSSK - Bohumín 67,43 101,14591

4 Kläusler, Alena CSC Wien 64,53 96,79594

5 Steinberger, Sabine Naarn-Donau 64,27 96,40597

6 Martini, Paula LFV Bd.-Württ. e.V. 59,10 88,65092

7 Walendowska, Daria RD Paka 57,68 86,52093

8 Geier, Petra CSC Wien 37,23 55,84586

9 Lay, Lisa ESV-Linz 36,87 55,30588

10 Dvorak, Karin CSC Wien 28,79 43,18587
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Event 5 -    Gewicht Weit Einhand / Spinning Distance Single Handed

                          2nd World Cup 2023 - Lenzing - AUSTRIA

                           20. 05. 2023                                  Lenzing

Herren
        m

Score f. 

combinationName Nation/ClubRank

Final

        m     St.-No.

1 Spáčil	, Tomáš Středočeský ÚS 81,55 122,32557

2 Vertačnik, Tim RD Paka 81,41 122,11550

3 Mészáros, Jan SZRT 80,06 120,09055

4 Kläusler, Markus CSG Gempen 79,95 119,92556

5 Nagel, Jens RV Fuhnetal 77,46 116,19048

6 Kleen, Sven SAV Freiberg 76,95 115,42551

7 Weitz, Jan MO ČRS Most 76,94 115,41049

8 Luxa, Jan MO ČRS Č.Budějovice 76,18 114,27047

9 Benko, Erik SZRT 76,05 114,07568

10 Laukner, Dietmar FC Klausmühle 75,87 113,80564

11 Zinner, Christian CSC Wien 75,20 112,80061

12 Mészáros, Juraj Dr. SZRT 74,91 112,36565

13 Náhlik, Rastislav SZRT 74,33 111,49552

14 Harter, Michael ASG Ford Köln e.V. 74,30 111,45062

15 Nejdl, David MO ČRS Kdyně 74,17 111,25559

16 Švarc, Aleš MSSK - Ostrava 73,85 110,77575

17 Světelský, Karel MSSK - Frýdek-Místek 73,48 110,22066

18 Jund, Yannick LFV Bd.-Württ. e.V. 71,87 107,80567

19 Gräser, Wolfgang CCS e.V. 71,19 106,78560

20 Ulrich, Christopher Hallescher AV 71,09 106,63558

21 Mik, Robert MO ČRS Č.Budějovice 70,50 105,75053

22 Kelterer, Erek Sachsen-Anhalt 67,82 101,73054

23 Scholze, Sebastian SAV Freiberg 67,44 101,16069

24 Lussi, Gerhard CC Dübendorf 65,74 98,61063

25 Meindl, Harald ESV-Linz 0,00 0,00071

26 Gattermaier, Werner Lenzing-Modal 0,00 0,00070
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